9° TROFEO 3D "FENICE FVG" CAMPIONATO REGIONALE FVG
ASD ARCIERI DELLA FENICE FVG (R2607011)
CORDENONS (PN), 15-03-2026
Giudici di Gara: Zilli Elisa, Cian Giorgia
Comitato Organizzatore: VETERE BRUNO, COLUSSI FIORENZO
Arco Compound Senior Maschile
Pos. Atleta Classe Società Perc. Tot. 11 10
1 1- 21A POCKAJ Paolo SM 07011 A.S.D. C.S.D. Zarja 509/ 1 509 31 16
2 1- 19C CECCO Omar SM  JM 07017 Arcieri Maniago 488/ 2 488 20 22
3 1- 20C DOZZI Michele SM 07017 Arcieri Maniago 463/ 3 463 12 23
4 1- 19B GIUSEPPIN Gianni SM 07017 Arcieri Maniago 458/ 4 458 15 16
5 1- 23D PERINA Gian Paolo SM 07028 Asd Arcieri Del Tagliamento 440/ 5 440 7 22
6 1- 21C BROVEDANI Roberto SM 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 437/ 6 437 14 16
7 1- 22A SAVIAN Mirco SM 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 373/ 7 373 5 14
8 1- 18E ARCURI Francesco SM 07003 Arcieri Udine 280/ 8 280 3 5
Arco Compound Senior Femminile
Pos. Atleta Classe Società Perc. Tot. 11 10
1 1- 24B GRUNER Ingrid SF 07011 A.S.D. C.S.D. Zarja 402/ 1 402 4 17
2 1- 17A GENOVA Dana SF 07003 Arcieri Udine 348/ 2 348 10 10
3 1- 17B COLAONE Gaia SF 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 341/ 3 341 3 7
4 1- 24A VETERE Giulia SF 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 318/ 4 318 3 4
Arco Istintivo Senior Maschile
Pos. Atleta Classe Società Perc. Tot. 11 10
1 1- 2B LORENZON Franco SM 07023 Il Falcone 318/ 1 318 2 4
2 1- 3A VENUTI Marco SM 07023 Il Falcone 262/ 2 262 1 7
3 1- 2A COLESANTI Fabio SM 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 251/ 3 251 2 4
4 1- 1B MARIANI Laurent SM 07023 Il Falcone 244/ 4 244 0 4
5 1- 4B SEDRAN Marco SM 07023 Il Falcone 235/ 5 235 2 4
6 1- 4A PETRILLO Michele SM 07023 Il Falcone 213/ 6 213 0 1
7 1- 3C BERLASSO Paolo SM 07028 Asd Arcieri Del Tagliamento 211/ 7 211 1 2
8 1- 4D LENARDON Lucio SM 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 193/ 8 193 0 1
9 1- 3D IANTORNO Vincenzo SM 07023 Il Falcone 181/ 9 181 1 1
10 1- 3E PALLADINO Nicola SM 07023 Il Falcone 151/10 151 1 2
Arco Istintivo Senior Femminile
Pos. Atleta Classe Società Perc. Tot. 11 10
1 1- 2C DA ROS Paola SF 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 176/ 1 176 0 4
Arco Nudo Senior Maschile
Pos. Atleta Classe Società Perc. Tot. 11 10
1 1- 14B VERSOLATO Alberto SM 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 334/ 1 334 3 8
2 1- 15A VERSOLATO Ennio SM 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 331/ 2 331 7 7
3 1- 14C ZORZI Giorgio SM 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 329/ 3 329 6 9
4 1- 9A PIZZUTTO Gabriele SM  JM 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 325/ 4 325 2 8
5 1- 14A MORGANTE Roberto SM 07003 Arcieri Udine 322/ 5 322 6 7
6 1- 10B ANGELI Marco SM 07003 Arcieri Udine 307/ 6 307 4 6
7 1- 15D PIZZUTTO Stefano SM 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 287/ 7 287 2 5
8 1- 13B DIANA Davide Maurizio SM 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 285/ 8 285 0 7
9 1- 15B SANNA Paolo SM 07003 Arcieri Udine 280/ 9 280 0 7
10 1- 10C TACCONELLI Simone SM 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 275/10 275 3 3
11 1- 12B PAPAVERO Orazio SM 07028 Asd Arcieri Del Tagliamento 194/11 194 0 4
12 1- 16B PARIS Maurizio SM 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 166/12 166 1 2
Arco Nudo Senior Femminile
Pos. Atleta Classe Società Perc. Tot. 11 10
1 1- 12A SALMOIRAGO Isabella SF 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 354/ 1 354 10 10
2 1- 11A BRAIDA Elena SF 07003 Arcieri Udine 282/ 2 282 2 8
1/2 Fase di Qualificazione - Classifica Individuale - 20260315.135339+01:00
9° TROFEO 3D "FENICE FVG" CAMPIONATO REGIONALE FVG
ASD ARCIERI DELLA FENICE FVG (R2607011)
CORDENONS (PN), 15-03-2026
Giudici di Gara: Zilli Elisa, Cian Giorgia
Comitato Organizzatore: VETERE BRUNO, COLUSSI FIORENZO
Longbow Senior Maschile
Pos. Atleta Classe Società Perc. Tot. 11 10
1 1- 5C BENEDET Raimondo SM 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 209/ 1 209 2 3
2 1- 7A PISCOPO Francesco SM 07028 Asd Arcieri Del Tagliamento 209/ 2 209 1 3
3 1- 6B SUT Mirco SM 07028 Asd Arcieri Del Tagliamento 202/ 3 202 2 3
4 1- 6C FRARE Gino SM 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 196/ 4 196 0 5
5 1- 7C STEFANUTTI Maurizio SM 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 192/ 5 192 0 2
6 1- 6A DE ROVERE Gian Franco SM 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 159/ 6 159 2 3
7 1- 7B SPAZZOLI Giuliano SM 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 153/ 7 153 1 1
8 1- 12C ROSSO Marco Antonio SM 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 101/ 8 101 0 2
Longbow Senior Femminile
Pos. Atleta Classe Società Perc. Tot. 11 10
1 1- 5B CAVEDALI Livia SF 07023 Il Falcone  84/ 1 84 1 1
Arco Compound Junior Maschile
Pos. Atleta Classe Società Perc. Tot. 11 10
1 1- 18B BROVEDANI Giacomo JM 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 407/ 1 407 12 11
2 1- 18C VEDOVATO Juan Jose JM 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 230/ 2 230 2 4
Arco Istintivo Junior Maschile
Pos. Atleta Classe Società Perc. Tot. 11 10
1 1- 10D TACCONELLI Emanuele JM 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg  86/ 1 86 0 1
Arco Nudo Junior Maschile
Pos. Atleta Classe Società Perc. Tot. 11 10
1 1- 13D TOMAT Cristiano JM 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 246/ 1 246 1 4
2 1- 9D RAGO Max JM 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 229/ 2 229 1 1
3 1- 8D BOREAN Giacomo JM 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 151/ 3 151 1 3
Arco Nudo Junior Femminile
Pos. Atleta Classe Società Perc. Tot. 11 10
1 1- 8A PIZZUTTO Monica JF 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 354/ 1 354 9 5
2 1- 8B PERISSINOTTO Greta JF 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 183/ 2 183 0 2
Legenda abbreviazione Spareggio e Lancio della Moneta
CT Lancio della Moneta SO Spareggio
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Fase di Qualificazione - Classifica Individuale - 20260315.135339+01:00